

# 国際的に脅威となる感染症対策の強化のための国際連携等 関係閣僚会議（第9回）

日付：令和6年3月8日（金）

（持ち回り開催）

## 議 事 次 第

### 議 事

- （1）「国際的に脅威となる感染症対策の強化のための国際連携等  
関係府省連絡会議の開催について」の一部改正について

（配布資料）

- 資料1 「国際的に脅威となる感染症対策の強化のための国際連携等関係府省連絡会議の開催について」の一部改正案
- 参考資料1 「国際的に脅威となる感染症対策の強化のための国際連携等関係府省連絡会議の開催について」の一部改正について 新旧対照表
- 参考資料2 国際的に脅威となる感染症対策の強化のための国際連携等関係閣僚会議の開催について